
Stránka 1 z 5 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o společném zadání veřejných zakázek a spolupráci č. OLP/4170/2023 při 

realizaci stavební akce „Cyklostezka Liberec – Hodkovice nad Mohelkou, úsek 

Jeřmanice“ 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Liberec 

číslo účtu:  19-7964000277/0100 

dále jen "Kraj"  

 

a  

 

Obec Jeřmanice 

se sídlem Pastevní 274, 463 12 Jeřmanice 

IČO: 46744959  

DIČ: CZ46744959 

osoba oprávněná podepsat dodatek: Mgr. Helena Fiebigerová, starosta 

bankovní spojení: Česká národní banka  

číslo účtu: 94-2810461/0710 

dále jen "Obec" 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2024 Smlouvu o společním zadání veřejných zakázek a 

spolupráci při realizaci stavební akce „Cyklostezka Liberec – Hodkovice n. M. úsek 

Jeřmanice“ č. OLP/4170/2023 (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je rozšíření rozsahu stavebních prací o Akci C 

„Prodloužení vodovodního řadu pro napojení pozemku p.č. 136/1 v k.ú. Jeřmanice“, které 



Stránka 2 z 5 

 

je nutné koordinovat se stavebními pracemi souvisejícími s Akcí B „Chodník podél silnice 

III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“.  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek I. odst. 1.1 smlouvy ve znění: 

  

Před zahájením zadávacího řízení v souladu s § 7 odst. 2 zákona uzavírají smluvní strany 

tuto písemnou smlouvu, která upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti související 

s postupy v rámci zadávacích řízení a následné realizaci stavebních akcí s názvem 

Akce A: „Silnice III/2876 Jeřmanice - sanace svahu, ul Rádelská“ 

Akce B: „Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“  

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

Před zahájením zadávacího řízení v souladu s § 7 odst. 2 zákona uzavírají smluvní 

strany tuto písemnou smlouvu, která upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti 

související s postupy v rámci zadávacích řízení a následné realizaci stavebních akcí 

s názvem 

Akce A: „Silnice III/2876 Jeřmanice - sanace svahu, ul. Rádelská“ 

Akce B: „Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“  

Akce C: „Prodloužení vodovodního řadu pro napojení pozemku p.č. 136/1 v k.ú. 

Jeřmanice“ 
 

3. Článek I. odst. 1.4 smlouvy ve znění:  

 

Pro realizaci stavebních prací souvisejících s Akcí A je zpracována projektová 

dokumentace, kterou zpracovala společnost IMCZ, spol. s.r.o., se sídlem Nám. J. Seiferta 

698, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO: 03723836, zakázka z 10/2023, a to v souladu se 

zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Pro realizaci stavebních 

prací souvisejících s Akcí B je zpracována projektová dokumentace, kterou zpracoval Jan 

Maděra, se sídlem Oblačná 266, 460 01 Liberec, IČO: 46034013, zakázka z 08/2023, a 

to v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:  

 

Pro realizaci stavebních prací souvisejících s Akcí A je zpracována projektová 

dokumentace, kterou zpracovala společnost IMCZ, spol. s.r.o., se sídlem Nám. 

J. Seiferta 698, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO: 03723836, zakázka 

z 10/2023, a to v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací 



Stránka 3 z 5 

 

dokumentaci. Pro realizaci stavebních prací souvisejících s Akcí B je zpracována 

projektová dokumentace, kterou zpracoval Jan Maděra, se sídlem Oblačná 266/11, 

Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec, IČO: 46034013, zakázka z 08/2023, a to 

v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Pro 

realizaci stavebních prací souvisejících s Akcí C je zpracována projektová 

dokumentace, kterou zpracovala společnost AquaKlimax s. r. o., se sídlem 

Klostermannova 883/8, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČO: 05559243, a to 

v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

4. Článek II. odst. 2.1 smlouvy ve znění:  

Rozpočet veřejné zakázky na stavební práce bude z důvodu rozdílného investorství 

rozdělen dle následujících dílčích akcí: 

Akce A: „Silnice III/2876 Jeřmanice - sanace svahu, ul Rádelská“  

Investorem je zadavatel č. 1. 

Akce B: „Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“ 

Investorem je zadavatel č. 2. 

     se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

Rozpočet veřejné zakázky na stavební práce bude z důvodu rozdílného investorství 

rozdělen dle následujících dílčích akcí: 

Akce A: „Silnice III/2876 Jeřmanice - sanace svahu, ul. Rádelská“  

Investorem je zadavatel č. 1. 

Akce B: „Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“ 

Investorem je zadavatel č. 2. 

Akce C: „Prodloužení vodovodního řadu pro napojení pozemku p.č. 136/1 v k.ú. 

Jeřmanice“ 

Investorem je zadavatel č. 2 

5. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá 

Obec a dvě vyhotovení obdrží Kraj.  

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 



Stránka 4 z 5 

 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 352/24/RK ze dne 13. 2. 2024 a Zastupitelstvem Obce 

Jeřmanice dne 7. 2. 2024 usnesením č. 1/2024/4.  

 

 

V Liberci dne: 23. 2. 2024 V Jeřmanicích dne: 19. 2. 2024 

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Martin Půta Mgr. Helena Fiebigerová  

hejtman  starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 5 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. OLP/4170/2023 
 

 

P L N Á M O C 

Obec Jeřmanice, se sídlem Pastevní 274, 463 12 Jeřmanice, IČO: 46744959, zastoupené Mgr. 

Helenou Fiebigerovou, starostkou obce 

z m o c ň u j e 

Liberecký kraj, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČO: 70891508, zastoupený 

Martinem Půtou, hejtmanem, 

k zastupování zmocnitele na základě Smlouvy o společném zadání veřejných zakázek a 

spolupráci při realizaci stavební akce „Cyklostezka Liberec – Hodkovice n. M. úsek 

Jeřmanice“ č. OLP/4170/2023 (Liberecký kraj) / 7/2023/3 (Jeřmanice) ve všech úkonech 

souvisejících s provedením těchto veřejných zakázek: 

- „Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“ - výběr 

zhotovitele stavebních prací, 

- „BOZP Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“ - výběr 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

- „TDS Chodník podél silnice III/2876 + veřejné osvětlení, obec Jeřmanice“ - výběr 

technického dozoru stavebníka. 

- „Prodloužení vodovodního řadu pro napojení pozemku p.č. 136/1 v k.ú. Jeřmanice“ - 

výběr zhotovitele stavebních prací, 

- „BOZP Prodloužení vodovodního řadu pro napojení pozemku p.č. 136/1 v k.ú. 

Jeřmanice“ - výběr koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

- „TDS Prodloužení vodovodního řadu pro napojení pozemku p.č. 136/1 v k.ú. 

Jeřmanice“ - výběr technického dozoru stavebníka. 

Zmocněnec je oprávněn ve výše uvedené věci za zmocnitele jednat s fyzickými a právnickými 

osobami, správními orgány a dalšími státními nebo jinými orgány, jakož i v řízení před těmito 

orgány činit veškerá právní jednání, tedy zejména činit prohlášení, podávat, měnit či brát zpět 

návrhy a žádosti, přijímat písemnosti a vykonávat další úkony se zastoupením spojené a pro ně 

potřebné. 

 

V Jeřmanicích dne: 19. 2. 2024 

Za zmocnitele:  

 

 

…………………………… 

Mgr. Helena Fiebigerová, starostka obce 

 

V Liberci dne: 23. 2. 2024 

Za zmocněnce: 

 

 

…………………………… 

Martin Půta, hejtman 


